
ZARZĄDZENIE NR 76/2013
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 18 listopada 2013 r.

zmieniające Zarządzenie nr 50/2011 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 11 lipca 2011 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr 26/V/2003 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 31 marca 
2003 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, art. 66 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2005 r. Nr 8 poz. 60) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 50/2011 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 11 lipca 2011 r. w sprawie zbycia 
zabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 1860/3, na której usytuowany jest 
segment w zabudowie szeregowej położony w kompleksie mieszkaniowym przy ul. Biegańskiego 3/9 w m. 
Małkinia Górna w trybie nieograniczonego przetargu ustnego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie zbycia zabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 1860/3,na 
której usytuowany jest segment w zabudowie szeregowej położony w kompleksie mieszkaniowym przy ul. 
Biegańskiego 3/12 w m. Małkinia Górna w trybie nieograniczonego przetargu ustnego.”.

2. W wykazie zbywanej nieruchomości, stanowiącym załącznik do zarządzenia, punkt 2 otrzymuje brzmienie:

,,2. Nieruchomość położona jest w m. Małkinia Górna przy ul. Biegańskiego 3/12.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: B0E89993-BB3E-4AC5-9E14-A2EBFBFDE0A9. Podpisany Strona 1




